檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

4樓

承辦人：方怡文

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7558

電子信箱：qa-even2151@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市公寓大廈管理維護商業同業公會

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：北市觀綜字第10333419600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府環境保護局宣傳「淘汰二行程機車補助計畫」一

案，請 查照並惠予宣傳。

說明：

一、依據本府環境保護局103年10月31日北市環一字第1033762

0600號函辦理。

二、請 貴單位自即日起至103年11月30日止運用所屬管道(電

子看板、捷運月臺電視跑馬、廣播插播稿)協助宣傳，至紉

公誼。

三、宣傳稿內容如下，請參酌使用：

(一)30字：臺北市「淘汰二行程機車」加碼補助3,000元，1

2/15截止（詳1999）。

(二)60字：臺北市「淘汰二行程機車」加碼補助3,000元，9

2年以前出廠的二行程機車，12月15日以前完成排氣檢

驗和報廢即可申請！請洽1999。

(三)廣播稿：臺北市「淘汰二行程機車」加碼補助3,000元

，設籍於臺北市並於92年以前出廠的二行程機車近兩年

0

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有排氣檢驗紀錄及完成報廢即可申請，請至臺北市環保

局網站下載表格提出申請！詳情請洽1999。

正本：臺北廣播電臺、臺北市各公民營廣播電臺(傳真稿)、臺北市各地政事務所、臺北

市各區公所、臺北市各區戶政事務所、臺北市政府警察局各分局、臺北市停車管

理工程處、臺北大眾捷運股份有限公司、臺北市公寓大廈管理維護商業同業公會

副本：臺北市政府環境保護局 2014-11-14
09:35:36